
Страна 1   

Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола 
ПРВ УПИСЕН РОК – КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА УНИВЕРЗИТЕТСКИ СТУДИИ - 

Информатика и Компјутерска Техника - Битола            
(редовни - државна квота) 

Рб. Уписен Презиме Татково Име Име Вкупно бодови 
0001. 185 Рошкоски Љупчо Трајче 95.836 
0002. 36 Велјановски Љубе Борче 94.250 
0003. 149 Шереметкоски Ѕвонко Иле 93.273 
0004. 93 Кузманов Митко Петар 92.839 
0005. 89 Талевска Ристо Викторија 92.803 
0006. 154 Таневски Живко Марјан 92.485 
0007. 99 Николовски Љупчо Александар 91.909 
0008. 110 Јакимовски Благе Стефан 91.419 
0009. 180 Ѓорѓијоски Сашо Бојан 90.409 
0010. 22 Кузмановска Љупчо Ангела 89.768 
0011. 114 Ивановска Пеце Ивана 89.034 
0012. 186 Крстевски Владо Љупчо 88.376 
0013. 29 Петковски Мире Љупчо 87.666 
0014. 171 Размоска Трајко Кристина 87.605 
0015. 169 Јовичиќ Миломир Жарко 87.534 
0016. 101 Георгиев Методиј Ненад 87.461 
0017. 28 Саздовски Горан Ѓоре 87.415 
0018. 96 Митева Пламенчо Ивана 86.219 
0019. 153 Поповски Наумче Христијан 86.013 
0020. 70 Христоски Сашо Мартин 85.845 
0021. 160 Петровска Драги Кристина 85.263 
0022. 121 Николоски Жарко Кристијан 85.134 
0023. 18 Маркоски Александар Андреј 84.823 
0024. 117 Гошевски Сашо Кристијан 84.819 
0025. 130 Милевски Гоце Иван 83.648 
0026. 174 Мартиноски Милчо Горан 82.942 
0027. 7 Василевска Драган Ивана 82.658 
0028. 129 Милевски Гоце Драган 82.218 
0029. 3 Алче Ајдан Мехмет 82.193 
0030. 155 Каранфилоска Душан Лилјана 82.037 
0031. 37 Стојановски Љупчо Андреас 81.958 
0032. 115 Ивановска Зоран Александра 81.493 
0033. 69 Бошевски Цане Мирослав 81.426 
0034. 166 Рајчиноски Здравко Никола 81.021 
0035. 148 Улиманова Ванчо Кристина 80.169 
0036. 106 Врангалоски Ѓорѓија Трајче 79.837 
0037. 123 Чанџуковски Зоран Мартин 79.300 
0038. 141 Влашевски Томе Кристијан 78.753 
0039. 188 Кабранов Развигор Ристе 78.491 
0040. 17 Јовановска Борче Наташа 78.206 
0041. 147 Марковски Љупчо Виктор 77.838 
0042. 108 Спасов Душко Јорданчо 77.819 
0043. 109 Богоевски Владо Иванчо 77.180 
0044. 80 Гаревски Љупчо Александар 76.506 
0045. 76 Димески Блаже Кристијан 76.408 
0046. 144 Симоновски Ѓорѓи Христијан 75.920 
0047. 184 Настов Зоран Марјан 75.754 
0048. 151 Дарковска Ристе Наташа 75.247 
0049. 170 Трајков Божин Трајче 75.158 
0050. 66 Аугустиновиќ Живко Наташа 74.709 
0051. 65 Ристовски Благој Валентино 73.847 
0052. 95 Митревски Цане Христијан 73.687 
0053. 105 Неданоски Пецо Стевче 73.665 
0054. 87 Ристевски Ацо Боби 73.442 
0055. 134 Талевски Златко Христијан 72.792 
0056. 161 Ѓелиќ Витомир Ивица 71.776 
0057. 74 Стојаноски Трајко Христијан 71.578 
0058. 112 Бојчевски Драги Благој 71.324 
0059. 88 Начовска Драго Наталија 71.043 
0060. 175 Лабоски Милчо Ѓоко 70.948 
0061. 150 Кадински Бранко Борче 70.705 
0062. 34 Наумовска Димче Маријана 70.507 
0063. 165 Лабоски Тоде Гоце 70.045 
0064. 181 Кузманоски Пецо Мартин 69.983 
0065. 183 Милев Сане Горан 69.917 
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0066. 142 Ѓорѓијевски Васко Бојан 69.726 
0067. 172 Бујароски Љупчо Христијан 69.607 

0068. 164 Јаниоски Томчо Дејан 68.977 

0069. 77 Силјановски Симе Никола 68.646 

0070. 135 Граматковски Томе Јовица 68.313 

0071. 75 Димовски Стевче Даниел 68.202 

0072. 152 Наумоски Димитри Боро 68.161 

0073. 91 Мачковски Бонде Ѓорги 67.814 

0074. 145 Кузмановски Јордан Дејан 67.386 

0075. 182 Гогов Ристо Дарко 66.700 

0076. 72 Тренчевски Живко Јане 66.285 

0077. 168 Спасеска Спасе Ивана 65.072 

0078. 79 Павловска Живко Катерина 64.879 

0079. 90 Гелев Живорад Игор 64.772 

0080. 23 Најденовска Драган Мила 64.577 

0081. 116 Митревски Ратко Владимир 64.549 

0082. 1 Петковски Васко Никола 64.529 

0083. 136 Тодоровска Златко Јулијана 64.195 

0084. 9 Младеновиќ Драган Славко 63.446 

0085. 119 Михајлов Трајко Мирко 62.925 

0086. 8 Коцев Ристе Костадин 62.109 

0087. 10 Ганов Бранко Трајче 61.817 

0088. 78 Наумовски Драги Даниел 61.415 

0089. 2 Ставров Владо Игор 61.142 

0090. 167 Милески Петре Александар 60.881 

0091. 187 Стоев Зоранчо Блаже 59.388 

0092. 137 Тодоровска Златко Јасмина 59.294 

0093. 39 Ангеловски Перо Дарко 59.176 

0094. 83 Кузмановски Драге Николче 58.843 

0095. 159 Миленкоски Зоран Бобан 58.536 

0096. 33 Билјановски Симон Благојче 57.046 

0097. 107 Ангелевски Бранко Јане 57.042 

0098. 4 Лалков Марјан Ѓорѓи 56.741 

0099. 122 Вретоски Трајан Ристе 56.255 

0100. 94 Грујовски Цане Христијан 56.238 

0101. 5 Богоевски Сашо Гоце 55.799 

0102. 98 Веселинов Ристо Иван 55.620 

0103. 133 Крстевски Ладе Александар 55.415 

0104. 163 Блажевски Никола Марјан 55.316 

0105. 111 Ѓоргијевски Драган Николче 55.181 

0106. 139 Тембелески Димче Стевче 55.120 

0107. 124 Миленковски Љупчо Владимир 55.007 

0108. 113 Талевски Благојче Христијан 54.763 

0109. 14 Милевски Ицо Марјан 54.039 

0110. 173 Андоноска Благоја Соња 53.925 

 

 
Комисија: 

1. м-р Рамона Маркоска с.р.    

2. м-р Даниела Ќурчиевска с.р.    

3. м-р Томе Димовски с.р.    
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Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола 
ПРВ УПИСЕН РОК – КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА УНИВЕРЗИТЕТСКИ СТУДИИ - 

Информатика и Компјутерска Техника - Битола            
(редовни – со кофинансирање) 

0001. 26 Стојчев Стефан Никола 53.420 
0002. 25 Неделковски Љубе Денис 53.360 
0003. 138 Мијаковски Никола Александар 53.358 
0004. 127 Зацевска Никола Ирена 53.290 
0005. 15 Матески Љубе Александар 53.261 
0006. 61 Митревски Живко Михаил 53.027 
0007. 125 Николовски Славе Стојан 52.840 
0008. 86 Петровска Милорад Ивана 52.826 
0009. 6 Динов Зоран Илија 52.823 
0010. 84 Василев Илија Стојан 51.830 
0011. 62 Димитриевска Нико Ана 51.526 
0012. 82 Галовски Благоја Диме 51.205 
0013. 63 Милошески Зоран Наум 51.118 
0014. 71 Степановски Јоце Даниел 50.932 
0015. 11 Јованов Златко Јован 50.448 
0016. 73 Недилиов Тони Мартин 50.297 
0017. 92 Вокановска Методија Ивана 50.295 
0018. 16 Матевски Сашо Александар 50.075 
0019. 64 Ѓоргиевски Ѓорги Томе 49.550 
0020. 38 Пулески Мендо Оливер 49.544 
0021. 131 Голабовски Трајан Никола 49.094 
0022. 132 Попоски Милорад Зоран 49.052 
0023. 128 Љушески Зоран Славчо 48.670 
0024. 35 Алимовски Селаедин Ердал 48.379 

 0025. 40 Николовски Горан Мартин 48.268 
0026. 126 Наумовски Мирко Александар 47.665 
0027. 32 Николовски Томче Игор 46.711 
0028. 158 Субашевски Зоран Никола 46.207 
0029. 100 Ангелевски Аце Благој 46.085 
0030. 118 Димовска Славе Жаклина 45.092 
0031. 140 Василески Драган Александар 44.432 
0032. 178 Мартиновски Младен Никола 44.413 
0033. 103 Ѕалев Томислав Стефан 44.388 
0034. 21 Пајмакоски Златко Иван 43.996 
0035. 179 Баткоски Атанас Милчо 43.772 
0036. 156 Трајкоска Бранко Христина 43.560 
0037. 19 Златевски Кире Николче 43.493 
0038. 24 Поповски Боро Мартин 43.429 
0039. 104 Ивановски Боре Пеце 43.237 
0040. 176 Николоски Ѓорѓија Павел 43.085 
0041. 20 Зекмановски Сулејман Јоскун 42.942 
0042. 102 Димитриоски Љупчо Илија 42.378 
0043. 30 Лазаров Младен Димитар 42.082 
0044. 177 Секулоски Ацо Игор 41.853 
0045. 81 Асановски Мегди Мунип 41.832 
0046. 120 Дескоски Никола Антонио 41.135 
0047. 68 Филиповски Борче Сашо 40.837 
0048. 85 Степанулески Душко Александар 40.647 
0049. 97 Птеров Ѓорги Иле 40.097 
0050. 13 Ѓорѓиев Митко Дарко 39.984 
0051. 67 Јончевски Зоран Никола 39.343 
0052. 157 Поповски Николче Томи 38.580 
0053. 12 Димитровски Гоце Борче 36.966 
0054. 146 Јефремова Борче Тамара 36.700 
 

Комисија: 

1. м-р Рамона Маркоска с.р.    

2. м-р Даниела Ќурчиевска с.р.    

3. м-р Томе Димовски с.р.    



Страна 1   

Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола - ПРВ 

УПИСЕН РОК - КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА УНИВЕРЗИТЕТСКИ СТУДИИ - 
Информатика и Компјутерска Техника - Битола          

(вонредни- државна квота) 
Рб. Уписен Презиме Татково Име Име Вкупно бодови 
0001. 44 Стефановски Иванчо Зоран 85.207 
0002. 42 Јовковски Цане Николче 80.390 
0003.  Ристевски Стефче Сашо 59.831 

 

 
Комисија: 

1. м-р Рамона Маркоска с.р.    

2. м-р Даниела Ќурчиевска с.р.    

3. м-р Томе Димовски с.р.    



Страна 2   

Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола - ПРВ 

УПИСЕН РОК - КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА УНИВЕРЗИТЕТСКИ СТУДИИ - 
Информатика и Компјутерска Техника  - Битола (бранители) 

Рб. Уписен Презиме Татково Име Име Вкупно бодови 
0001. 27 Костов Александар Панде 85.957 
0002. 43 Богдановски Петко Добре 59.931 

 0003. 162 Стојановски Целе Пеце 47.004 
 

 
Комисија: 

1. м-р Рамона Маркоска с.р.    

2. м-р Даниела Ќурчиевска с.р.    

3. м-р Томе Димовски с.р.    



Страна 3   

Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола - ПРВ 

УПИСЕН РОК - КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА УНИВЕРЗИТЕТСКИ СТУДИИ - 
ЛИСТА - Информатика и Компјутерска Техника – Прилеп      

(редовни државна квота) 
Рб. Уписен Презиме Татково Име Име Вкупно бодови 
0001. 467 Маркоска Богдан Катерина 100.000 
0002. 476 Ристеска Петар Емилија 100.000 
0003. 458 Дивијакоска Гоце Рената 96.539 
0004. 474 Илиоска Љубе Марина 89.434 
0005. 479 Најдовска Гоце Цветанка 88.631 
0006. 456 Тасески Маријан Христијан 84.972 
0007. 480 Цветкоси Горанчо Филип 84.172 
0008. 452 Иваноска Тракче Емилија 82.174 
0009. 470 Ристевски Стојан Давид 80.902 
0010. 478 Зидровска Коста Нина 79.097 
0011. 472 Шукуровска Ѓорги Ангела 76.869 
0012. 451 Апастолоски Стефан Никола 76.822 
0013. 482 Стојкоска Јани Цветанче 76.517 
0014. 481 Мрмески Благоја Димитар 76.174 
0015. 464 Ќушкоски Звонко Мартин 73.200 
0016. 453 Атанасовски Митре Мартин 70.597 
0017. 477 Тасевски Благоја Антонија 68.820 
0018. 459 Палески Цане Николче 66.577 
0019. 450 Атанасовски Владо Љупчо 64.502 
0020. 483 Наумоски Бранко Мирко 63.616 

 

 
Комисија: 

1. м-р Рамона Маркоска с.р.    

2. м-р Даниела Ќурчиевска с.р.    

3. м-р Томе Димовски с.р.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 4   

 

 

Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола - ПРВ 
УПИСЕН РОК - КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА УНИВЕРЗИТЕТСКИ СТУДИИ - 

Информатика и Компјутерска Техника – Прилеп                
(редовни кофинансирање) 

 
0001. 469 Велеска Звонко Николина 59.394 
0002. 463 Милески Марјан Мики 59.375 
0003. 466 Боболески Миле Мартин 57.717 
0004. 465 Димитроски Зоран Давид 57.307 
0005. 468 Велкоси Слободан Валентин 55.837 
0006. 454 Цивкароски Маринко Љупчо 50.421 
0007. 461 Манески Марјанчо Филип 50.061 
0008. 457 Стојаноски Звонко Гоце 47.525 
0009. 475 Огненоски Драганчо Александар 46.310 
0010. 473 Наумоска Љупчо Натали 44.105 
0011. 471 Бришкоски Станко Даниел 41.043 
0012. 449 Петревски Гоце Бобан 40.782 
0013. 460 Милеска Бранко Марјана 37.851 
0014. 462 Миноски Трајче Сашко 37.835 
0015. 455 Трајкоски Панде Давор 36.386 

 

 

 
Комисија: 

1. м-р Рамона Маркоска с.р.    

2. м-р Даниела Ќурчиевска с.р.    

3. м-р Томе Димовски с.р.    
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Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола - ПРВ 
УПИСЕН РОК - КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА УНИВЕРЗИТЕТСКИ СТУДИИ - 

Информатика и Компјутерска Техника - Прилеп (вонредни студенти) 
Рб. Уписен Презиме Татково Име Име Вкупно бодови 
0001. 349 Јовчески Петре Димитар 80.314 
0002. 346 Колевски Каранфил Никола 76.384 
0003. 348 Бошкоски Илија Александар 66.737 
0004. 347 Бошкоски Гоце Христијан 50.847 

 
Комисија: 

1. м-р Рамона Маркоска с.р.    

2. м-р Даниела Ќурчиевска с.р.    

3. м-р Томе Димовски с.р.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола - ПРВ 

УПИСЕН РОК - КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА УНИВЕРЗИТЕТСКИ СТУДИИ -  
Информатика и Компјутерска Техника - Велес            

(редовни – државна квота) 
Рб. Уписен Презиме Татково Име Име Вкупно бодови 
0001. 422 Темов Јовица Борче 100.000 
0002. 418 Цицимов Елисеј Виктор 99.707 
0003. 351 Ѓаваталиева Митко Магдалена 97.306 
0004. 432 Гонев Максим Борис 96.666 
0005. 423 Ангелевски Илија Пане 95.340 
0006. 409 Маркоска Слободанчо Јована 94.172 
0007. 369 Саздовска Златко Јасминка 88.545 
0008. 391 Стојановска Цветан Мимоза 85.206 
0009. 389 Стојановска Јове Кристина 84.650 
0010. 413 Ќамилов Димитар Андреј 84.414 
0011. 361 Авдович Сулејман Ениса 82.364 
0012. 412 Анѓушева Душан Љубенка 81.695 
0013. 425 Стојкова Марко Загорка 80.592 
0014. 400 Димовски Борис Александар 74.878 
0015. 408 Бабунски Ордан Панче 74.851 
0016. 421 Китановска Сашо Ана 74.500 
0017. 402 Ѓуровска Светле Верица 73.351 
0018. 388 Димова Зоран Елизабета 73.135 
0019. 417 Велковски Ѓоре Александар 71.893 
0020. 410 Илиевски Тоде Марјанче 70.666 
0021. 363 Костова Љупчо Емилија 68.485 
0022. 371 Пренџов Живко Илија 67.248 
0023. 420 Наумов Тони Александар 66.585 
0024. 416 Тоцинов Љубе Бојан 65.808 
0025. 374 Ѓуровски Милчо Ранко 64.935 
0026. 394 Петрова Зоран Мануела 64.752 
0027. 395 Пракицов Тодор Мартин 64.460 
0028. 362 Аврамова Горан Валерија 64.456 
0029. 384 Илиевска Љубе Сања 64.294 
0030. 415 Попов Димче Павел 63.263 
0031. 370 Божиновски Миодраг Дарко 63.136 
0032. 387 Гочевска Стојанче Елена 62.439 
0033. 403 Наковски Милан Васко 61.899 
0034. 380 Игнатова Стојан Ивана 61.186 
0035. 385 Ристов Александар Антонио 61.093 
0036. 382 Тодоровски Зоран Виктор 58.429 
0037. 397 Тодоровски Зоран Орце 57.966 
0038. 381 Таневски Илија Игор 56.663 
0039. 390 Богдановска Драган Ивана 56.510 
0040. 383 Оцевска Зоран Тања 56.246 
0041. 386 Пановски Сашко Александар 56.089 
0042. 428 Матев Цветан Димче 54.537 
0043. 358 Лефкова Јосе Ивана 52.810 
0044. 357 Бошевски Ристо Стефан 52.547 
0045. 372 Спасовски Марјан Мартин 51.888 
0046. 376 Николовски Томчо Јован 51.853 
0047. 431 Хаџи Стефанов Петар Никола 49.782 
0048. 356 Поповски Сотир Душан 49.501 
0049. 414 Карталов Панче Горан 47.848 
0050. 378 Ефтова Драган Сандра 47.735 
0051. 359 Тасевски Лазо Маринко 47.377 
0052. 364 Миулановска Златко Даниела 47.305 
0053. 355 Стојанов Ѓорѓи Милчо 47.235 
0054. 404 Терзиевска Димитар Елизабета 46.362 
0055. 375 Ѓукиќ Љубомир Стефан 41.887 
0056. 406 Димковски Зоран Мартин 39.473 
0057. 429 Масева Лазар Тања 36.782 
0058. 379 Цветков Драган Филип 36.607 

 



Страна 1   

Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола - ПРВ 

УПИСЕН РОК - КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА УНИВЕРЗИТЕТСКИ СТУДИИ - 
Информатика и Компјутерска Техника - Велес (вонредни студенти) 

Рб. Уписен Презиме Татково Име Име Вкупно бодови 
0001. 350 Јанев Александар Панче 100.000 
0002. 353 Спасевски Бранко Јордан 100.000 
0003. 401 Ѓорѓиевски Радован Ненад 98.374 
0004. 373 Гиноски Јоле Ивица 97.800 
0005. 354 Спасич Зоран Марко 83.660 
0006. 360 Спасовски Борислав Мирослав 80.682 
0007. 426 Манојловски Борче Јаков 76.809 
0008. 427 Павлоски Велимир Владо 74.960 
0009. 399 Димоски Милое Емил 72.580 
0010. 398 Јаневски Борис Петар 70.768 

 
 
 

Комисија: 

1. м-р Рамона Маркоска с.р.    

2. м-р Даниела Ќурчиевска с.р.    

3. м-р Томе Димовски с.р.    



Страна 1   

Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола - ПРВ 

УПИСЕН РОК - КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА УНИВЕРЗИТЕТСКИ СТУДИИ - 
Информатика и Компјутерска Техника - Велес (бранители) 

Рб. Уписен Презиме Татково Име Име Вкупно бодови 
0001. 407 Ѓорѓиевиќ Лазар Филип 81.798 

 
 
 

Комисија: 

1. м-р Рамона Маркоска с.р.    

2. м-р Даниела Ќурчиевска с.р.    

3. м-р Томе Димовски с.р.    



Страна 1 

Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола   

  

ПРВ УПИСЕН РОК - КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА 
СТРУЧНИ СТУДИИ - Енергетика - Битола     

(редовни – државна квота) 
Рб. Уписен Презиме Татково Име Име Вкупно бодови 
0001. 189 Трајчевска Котевска Гоце Елизабета 73.145 
0002. 191 Наумовски Димче Менде 63.606 
0003. 190 Симоновски Сашо Филип 54.006 

 
 

Комисија: 

1. м-р Миле Петковски с.р.     

2. м-р Миле Спировски    

3. 



Страна 1 

Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола   

  

ПРВ УПИСЕН РОК – КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА СТРУЧНИ СТУДИИ -   
Електротехника, Електроенергетика и Електроника - Битола     

(редовни – државна квота) 
Рб. Уписен Презиме Татково Име Име Вкупно бодови 
0001. 321 Маркоски Божидар Роберт 76.586 
0002. 322 Јосифовски Бенмито Димитар 64.990 
0003. 327 Јосифовски Петар Ѓорѓи 62.783 
0004. 324 Карадашовски Јован Игор 56.637 
0005. 328 Тасевски Тони Дарко 56.536 
0006. 325 Атанасов Славе Дарко 54.328 
0007. 323 Тодоровски Никола Пеце 45.488 
0008. 31 Милковски Миле Миролсав 40.72

3 0009. 326 Тодороски Томе Дарко 39.263 
 
 
 
 
 
 
 

Комисија: 

1. м-р Миле Спировски     

2. м-р Миле Петковски     

3. 
 



Страна 1 

Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола   

  

ПРВ УПИСЕН РОК - КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА СТРУЧНИ СТУДИИ -
Електротехника, Електроенергетика и Електроника – Битола         

(вонредни студенти) 
Рб. Уписен Презиме Татково Име Име Вкупно бодови 
0001. 330 Грујоски Димитар Љупчо 87.434 
0002. 329 Рикалоски Димитар Златко 85.118 

 
. . 
 

 
 
 
 
 
 

Комисија: 

1. м-р Миле Петковски     

2. м-р Миле 

3. 
 



Страна 1 

  

  

Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола 

ПРВ УПИСЕН РОК - КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА УНИВЕРЗИТЕТСКИ 
СТУДИИ Електроенергетски системи - Битола (редовни – државна 

квота) 
Рб. Уписен Презиме Татково Име Име Вкупно бодови 
0001. 345 Рашковски Аце Дејан 94.917 
0002. 331 Ѓорѓиеска Стојан Павлина 86.635 
0003. 332 Милков Илија Стојан 86.635 
0004. 337 Костовски Димитар Васко 79.765 
0005. 335 Стојанов Тони Влатко 73.859 
0006. 344 Враговска Кире Ивана 72.877 
0007. 340 Паунов Перо Ванчо 71.900 
0008. 341 Блажески Мирче Славчо 71.177 
0009. 333 Ристевски Зоре Петар 68.697 
0010. 342 Темелковски Мендо Димитар 66.396 
0011. 343 Тошевски Ицо Дејан 56.289 
0012. 334 Јованов Стеван Димитар 56.051 
0013. 336 Апостолоски Зоран Иво 54.900 
0014. 338 Андов Перо Ратко 48.865 
0015. 339 Ѓорѓиевски Гоце Пеце 44.211 

 
 
 

Комисија: 

1. м-р Миле Петковски с.р.     

2. м-р Миле Спировски    

3. 



Страна 1 

  

  

Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола 

ПРВ УПИСЕН РОК - КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА УНИВЕРЗИТЕТСКИ 
СТУДИИ Графичко инженерство - Битола            

(редовни – државна квота) 
Рб. Уписен Презиме Татково Име Име Вкупно бодови 
0001. 48 Апостоловски Владо Мартин 99.415 
0002. 56 Ризоска Миле Кристина 91.844 
0003. 49 Поповски Кире Игор 90.989 
0004. 51 Трајков Росто Дарко 80.174 
0005. 52 Димеска Звонко Јасмина 79.464 
0006. 59 Талевски Марјанчо Антонио 75.373 
0007. 50 Трајковски Живко Гоце 63.617 
0008. 58 Црвески Цане Горан 63.343 
0009. 45 Ристеска Горанчо Катерина 61.087 
0010. 53 Митревски Љупчо Горан 59.891 
0011. 54 Јошески Киро Филип 59.848 
0012. 55 Јошески Бранко Александар 58.861 
0013. 60 Белевски Кире Дени 55.905 
0014. 57 Анастасова Ставре Јасмина 53.595 
0015. 46 Кузевски Коле Благојче 52.149 
0016. 47 Трајковски Зоранче Филип 49.793 

 
 
 

Комисија: 

1. м-р Зоран Котевски     

2. м-р Роберто Пашиќ     

3. 



Страна 1 

  

  

Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола - ПРВ 

УПИСЕН РОК - КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА УНИВЕРЗИТЕТСКИ СТУДИИ- 
Индустриски менаџмент - Битола (редовни државна квота) 

Рб. Уписен Презиме Татково Име Име Вкупно бодови 
0001. 433 Ранак Фикри Рејхан 86.110 
0002. 434 Јованов Ѓело Станоја 72.435 
0003. 436 Дамевска Томче Анита 70.939 
0004. 435 Муќевски Методија Гоце 70.743 
0005. 437 Нечовски Стевче Ивица 63.737 

 
 
 

Комисија: 

1. м-р Севде Ставрева с.р.    

2. д-р Васко Стојановски с.р.    

3. 



Страна 1 

Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола   

  

ПРВ УПИСЕН РОК - КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА 
УНИВЕРЗИТЕТСКИ СТУДИИ - Машинство - 

Битола (редовни – државна квота) 
Рб. Уписен Презиме Татково Име Име Вкупно бодови 
0001. 257 Станковска Марјан Марија 94.202 
0002. 263 Огненовски Тони Крисатијан 85.551 
0003. 268 Петровски Љупчо Виктор 76.866 
0004. 273 Неделковска Зоран Мартина 75.301 
0005. 266 Крстевски Бранко Даниел 70.846 
0006. 261 Михајлоски Младен Јосиф 70.024 
0007. 264 Трајковски Благој Љупчо 65.345 
0008. 262 Крстески Миле Александар 62.681 
0009. 260 Вељанов Методи Стефан 57.722 
0010. 271 Кленковски Велко Кристијан 53.574 
0011. 258 Бисаков Васко Благојче 52.246 
0012. 272 Божиновски Благој Александар 51.879 
0013. 270 Љанговски Александар Никола 48.929 
0014. 269 Љанговска Александар Кристина 47.638 
0015. 267 Пелтевска Добри Марија 47.442 
0016. 265 Михајловска Пецо Дијана 45.777 
0017. 259 Локоски Илија Даниел 42.764 

 

 
 
 

Комисија: 

1. д-р Васко Стојановски    

2. м-р Севде Ставрева    

3. 



Страна 1 

Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола   

  

ПРВ УПИСЕН РОК - КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА 
СТРУЧНИ СТУДИИ -Патен транспорт - Битола 

(редовни државна квота) 
Рб. Уписен Презиме Татково Име Име Вкупно бодови 
0001. 193 Василевска Љубе Драгана 77.849 
0002. 196 Николовска Горјанче Дејана 66.112 
0003. 194 Лараревски Петар Лазар 57.427 
0004. 200 Митревска Борче Ирена 55.531 
0005. 199 Петровска Кире Викторија 55.505 
0006. 201 Пандев Крсте Александар 51.250 
0007. 195 Исковски Ристе Иван 49.953 
0008. 198 Котевски Зоран Жанко 45.783 
0009. 197 Угреновиќ Зоран Бојан 44.776 

 
 
 

Комисија: 

1. м-р Даниела Колтовска Нечовска     

2. м-р Зоран Јошевски 

3. 



Страна 1 

Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола   

  

ПРВ УПИСЕН РОК - КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА 
СТРУЧНИ СТУДИИ - Патен транспорт - Битола 

(вонредни студенти) 
Рб. Уписен Презиме Татково Име Име Вкупно бодови 
0001. 202 Полико Џавид Нешат 46.500 

 
 
 

Комисија: 

1. м-р Даниела Колтовска Нечовска     

2. м-р Зоран Јошевски 

3. 



Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола   

  

ПРВ УПИСЕН РОК - КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА УНИВЕРЗИТЕТСКИ СТУДИИ - 
Сообраќајно-транспортно  инженерство  -  Битола                    

(редовни  државна квота) 
Рб. Уписен Презиме Татково Име Име Вкупно бодови 
0001. 225 Мишкоска Марјан Дијана 91.382 
0002. 274 Ефтимов Донче Даниел 90.518 
0003. 254 Крстески Борче Сашко 90.045 
0004. 206 Наумов Ѓоре Љубенчо 86.716 
0005. 247 Стефаноска Лазар Марина 86.079 
0006. 253 Димоски Димитрија Далибор 85.304 
0007. 222 Алими Џељал Музафер 84.655 
0008. 235 Митревска Цане Сања 84.200 
0009. 221 Красничи Ељхам Газменд 83.257 
0010. 248 Коцева Николчо Викторија 82.485 
0011. 219 Златковски Стоимко Наталија 80.928 
0012. 233 Стаменков Борчо Стојан 77.295 
0013. 279 Гаврилова Ацо Анета 77.213 
0014. 277 Колеска Митре Сања 76.490 
0015. 240 Митревски Петре Филип 76.323 
0016. 239 Стојаноски Злате Дејан 75.617 
0017. 208 Мицев Гоце Борче 74.614 
0018. 278 Станкоска Атанас Дјана 70.587 
0019. 241 Митева Ѓорѓи Ирена 70.216 
0020. 215 Ѓоровски Сашо Николче 69.761 
0021. 210 Петрески Ордан Дарко 69.240 
0022. 214 Димитровски Николче Стевче 68.632 
0023. 204 Левков Јулијан Владимир 68.575 
0024. 227 Цекоска Гоце Ирена 68.542 
0025. 220 Новоселски Љупчо Горан 67.269 
0026. 228 Бошева Борче Татјана 66.159 
0027. 234 Петрушев Тоде Дарко 65.192 
0028. 246 Стојчески Тони Даниел 63.266 
0029. 211 Спиркоски Александар Бранко 63.228 
0030. 209 Петрески Ордан Дејан 63.188 
0031. 230 Цветковски Митко Јованчо 62.968 
0032. 217 Колевска Бранко Алчексндра 62.177 
0033. 213 Наумоски Милан Илија 61.066 
0034. 244 Стојчески Соколе Бојан 60.924 
0035. 232 Јордановски Ѓоко Јодранче 59.960 
0036. 231 Саботковски Драган Никола 59.244 
0037. 243 Цоневски Радосав Дејан 57.402 
0038. 237 Раповски Венко Зоран 57.083 
0039. 236 Јорданоска Бранислав Христина 56.506 
0040. 250 Петрески Трајан Александар 55.988 
0041. 223 Костадинова Наце Душанка 54.646 
0042. 238 Нацевски Драгомир Бобан 54.116 
0043. 255 Илиоски Павле Роберто 53.445 
0044. 245 Атанасовски Пецо Никола 51.905 
0045. 218 Злтаковска Марјан Александра 51.678 
0046. 242 Коцева Љубо Маја 51.088 
0047. 205 Филиповска Љупчо Јасмина 51.017 
0048. 249 Илиовски Митко Миле 50.727 
0049. 229 Димитриоски Жарко Петар 48.982 
0050. 226 Талевска Горјанче Кристина 48.832 
0051. 212 Талески Добре Даниел 48.713 
0052. 256 Николоски Звонко Александар 47.816 
0053. 207 Пеовска Љупчо Сузана 47.135 
0054. 252 Беадини Ирфан Ферхан 46.469 
0055. 224 Ристеска Тоде Билјана 45.078 
0056. 251 Кипријанова Томе Бранкица 45.002 
0057. 216 Бошевски Владо Мартин 39.941 
0058. 275 Стефановски Зоран Дарко 37.796 

Комисија: 
 

1. м-р Даниела Колтовска Нечовска     

2. м-р Зоран Јошевски 
 
       3.                                    ________________



Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола   

  

ПРВ УПИСЕН РОК – КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА УНИВЕРЗИТЕТСКИ 
СТУДИИ - Сообраќајно-транспортно  инженерство  -  Битола  

(вонредни  студенти) 
Рб. Уписен Презиме Татково Име Име Вкупно бодови 
0001. 203 Петковска Орце Васја 86.048 

 
 
 

Комисија: 

1. м-р Даниела Колтовска Нечовска     

2. м-р Зоран Јошевски 

3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Страна 1 


